



نشانی دفتر تهران: خیابان کارگر - نرسیده به چهارراه لشکر

روزنامه سرمدی سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

ذکر روز دوشنبه یا قاضی الحاجات

انگشت بختی حضرت امیرالمؤمنین (ع) در حال رکوع نماز روز مباحه ی بنامیر اسلام (ص) با مسحمان نجران (۱۰ ق)

آیا با دستمال خیس یا آب اسفنجی می توان غسل کرد؟ در غسل، عضو باید شسته شود، اگر آب دستمال با آب اسفنجی به مقداری باشد که شستن صدق کند، اشکال ندارد.

مأ تزلت آية الشياطين: «ماتوا نذخ أبنائنا و أبناءكم... و أخذ بيد علي و فاطمة و الحسن و الحسين عليهم السلام - هؤلاء أئمتي»

وقتی آن به مباحه: «باید ما فرزندانمان و شما فرزندانمان... را حاضر آوریم، نازل شد و پس از آن که دست علی و فاطمه و حسن و حسین علیهم السلام را گرفت فرمود: اینان خانواده منند.

داستان کوتاه زن نازا

گویند زنی زینا و پاک سرشت به نزد حضرت موسی علیه السلام، کلمه الله، آمد و به او گفت: ای پسر خدا، برای من دعا کن و از خداوند بخواه که به من فرزندی صالح عطا کند تا کفایت را شاد کند.

در جستجوی جانشین جانشین معروف!

تیم ملی فوتبال ایران در حالی لیگ ملت های ۲۰۲۴ را به پایان برد که نداشتن پاسور ذخیره مناسب در تیم کاملاً مشهود بود.

اتفاق هرگز نشد! بازیکن شماره ۴ تیم ملی فوتبال ایران، سالها برای تیم ملی بازی کرد و هیچ پاسوری به سطح او نزدیک هم نشد تا نوبت به ظاهر وادی رسید که وظیفه بازی سازی تیم را بر عهده بگیرد ولی همچنان فاصله او تا پاسور جانشینش بسیار زیاد است.

پوسپولیس ۱۸۰ میلیارد تومان گرانتر از استقلال

تیم فوتبال پرسپولیس بیشترین رشد قیمتی، را در لیگ برتر ایران تجربه کرد

هیچ کس از قراردادهای فوتبالیست های ایرانی خبر ندارد!

افاده های حرفه ای، قراردادهای آماتور!

بدهای فسخ معمولاً به گونه ای تعیین می شوند که تیم های دیگر به آسانی نتوانند آن را پرداخت کنند و در صورت پرداخت هم باشگاه چندان ضرر نمی کند و با سود به دست آمده می تواند چند بازیکن جایگزین جذب کند اما در فوتبال ایران گاهی مبلغ بند فسخ حتی از دستمزد یک فصل بازیکن هم کمتر است و او به آسانی می تواند با پرداخت آن جدا شود.

آخر اما قراردادهای یک ساله کمتر از قبل بسته می شوند ولی همچنان دست بازیکنان برای جدایی از باشگاهها باز است. در واقع قراردادهای کوتاه مدت جای خود را به قراردادهای مشروط و همراه با بند فسخ داده و بازیکنان در پایان فصل با پرداخت مبلغی می توانند از تیم خود جدا شوند.



در برخی موارد قانن فاقده صراحت است و هر کدام از طرفین تفسیر خودشان را از قانن دارند البته این اختلافات از شفاف نبودن رقم قراردادها هم ناشی می شود اما سازمان لیگ در تلاش است تا با تصریح قانن، برون این مشکلات را به حداقل برساند.

نگاهی به همگروه های ایران در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶

کشورمان در اولین بازی، روز ۱۵ شهریور در تهران در بازی رفت میزبان قرقیزستان است. ۲۹ آبان سال هم بازی برگشت ایران و قرقیزستان در بیشکک برگزار می شوند.



قرقیزستان، دستگرمی با قرقیزها حریف بعدی تیم کشورمان قرقیزستان است، یکی از تیم های درجه ۳ که به نظر نمی رسد تیم کشورمان را به خطر بیندازد، تیمی که در دره ۱۰۱ رنکینگ فیفا قرار دارد.

Advertisement for Setadiran.ir featuring a logo and text about general services and legal matters.